
ПРИКАЗ 
№ :jl;j? 
"/(} " {}~~ 
г. Москва 

О проведении на базе ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» VI международной научно
технической конференции IEEE «Релейная защита и автоматика» 

В целях организации информационной площадки для укрепления научных 

связей компаний электроэнергетики и вузов, формирование научных коллективов для 

эффективного ведения инновационных проектов, установление новых связей среди 

членов-участников конференции, привлечение внимания к проблемам внедрения 

инновационных технологий в отрасль, 

приказываю: 

1. Заместителю директора Центра НТИ МЭИ Серову Д.М. провести VI 
международную научно-техническую конференцию IEEE «Релейная защита и 

автоматика» 18-20 октября 202Зг. с 10:00 до 17:00 в Малом актовом зале (Москва, ул. 
Красноказарменная, д.14, стр.1 ). 
2. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. обеспечить техническое сопровождение 

мероприятия (работа аудио- и видеоаппаратуры). 

3. Помощнику проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой 

работе Конончуку А.Б. обеспечить: 

- подготовку Малого актового зала и Конференц-зала; 

- ограждение проведения интерактивной части конференции в холле 2 этажа 
Главного корпуса (Москва, ул. Красноказарменная, д.17); 

- работу гардероба в дни проведения мероприятия. 

4. Проректору по безопасности Плотникову А.В.: 

- обеспечить проход участников на время проведения мероприятия в Главный 

корпус (ул. Красноказарменная, д.17) и административно-учебный корпус (ул. 

Красноказарменная, д.14, стр.1 ); 
принять необходимые меры по обеспечению безопасности проводимого 

мероприятия. 

5. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить 

фотосъемку и освещение мероприятия в СМИ ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора 

Замолодчикова В.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


